
Uchwała Nr 08 

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Nowym Warpnie 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na dzień 
16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 2 i§ 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112) Gminna Komisja Wyborcza w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach w wyborach do rad gminy, rady powiatu, 
sejmiku województwa oraz wójta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się 
na obszarze Gminy Nowe Warpno Obwodowe Komisje Wyborcze w składach: 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Nowym Warpnie z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1: 
a) Beata Benedyczak, zam. Nowe Warpno, 
b) Irena Pańków, zam. Nowe Warpno, 
c) Beata Kowalczyk, zam. Nowe Warpno, 
d) Katarzyna Konefał, zam. Nowe Warpno, 
e) Małgorzata Jałoszyńska, zam. Nowe Warpno, 

f) Anna Dorota Jaguszewska, zam. Nowe Warpno, 
g) Alicja Smolnik, zam. Nowe Warpno. 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Brzózkach z siedzibą w świetlicy sołeckiej, Brzózki 26a: 
a) Józef Wierchowicz, zam. Brzózki, 
b) Maria Barbara Skrzydlewska, zam. Nowe Warpno, 
c) Natalia Matuła-Żurawska, zam. Brzózki, 
d) Kamil Dąbrowski, zam. Brzózki, 
e) Gabriela Wysocka, zam. Warnołęka, 
f) Mieczysław Kostka, zam. Brzózki. 
g) Krystian Lamparski, zam. Nowe Warpno. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno w celu podaniu składów 
komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(pieczęć komisji) Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej 

w Nowy~ ~arpnie 

..... ··4~;;;~;· '········· 


